Staat van Baten en Lasten 2019
Inkomsten
Ontvangen giften

Negatief resultaat 2019

Totaal

Uitgaven
Kosten projecten Sri-Lanka

Bankkosten

Totaal

39.146,86
1.081,07

40.227.93

40.025,00
202,93

40.227.93




Details van Kosten projecten Sri-Lanka

Project 2018

School lunch pakketten
bouw huis/lokaal/toiletten
bouw huis/lokaal/toiletten
Schoolspullen
Schoonmaak Metta
medicijnen

medicijnen

Kooklolaal Metta
Schoolschoenen

Bouw gereedschap lopl
Metta inrichting
Computer / School

Scannes/Kopieer/Beamer School

Computer / School Jungle

Bedrijf

Seafair
kurunduwatta
kurunduwatta

New selection Book Shop
Arpico

Harcourts Pharmacy
Appolo

LGJ Super Centre
Dsl

UKG Enterprises
DAMRO

Sell-X Computers
Lanka Systems
Lanka systems

Fans/Watermaker/kook Schooll) Electronoc

Laptop lopl
Labtop lopl

Computerlokaal Poor School
Voedselvoorziening/pakketen

Metta ingredienten
Medicatie
Watermakers
Watervoorziening
Rolstoelen
Rolstoelen
Rolstoelen

Care Lanka

Abeyrathne tech
Abeyrathne tech
Lanka Systems
Seafair

Arpico
Hardcourts
Singer

Fazaal

United Pharma
United Pharma
United Pharma
Metta / Gehoor

177638
388500
678236
916195
24349
19905
154650
10904
47447
17800
55427,5
60300
301500
380000
130700
140000
440000
605000
34276
37903
22939
9750
17815
22550
17953
10000
€2.850

4722337,5



